
UCHWAŁA NR XI/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 16 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2019 -2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506 ) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869),  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale nr III/26/2018 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2019-2032, zmienionej 
Uchwałą nr V/40/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie  z dnia 28 lutego 2019 roku w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2019-2032, zmienionej Uchwałą nr VI/49/2019 Rady 
Miejskiej w Pleszewie  z dnia 27 marca 2019 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
i Gminy Pleszew na lata 2019-2032, zmienionej Uchwałą nr VIII/68/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie  z dnia 
30 maja 2019 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2019-
2032, zmienionej Uchwałą nr IX/82/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie  z dnia 18 czerwca 2019 roku w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2019-2032 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FF318492-76CB-4F8E-9F6C-884BD85E067D. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2032

Wprowadzone zmiany do WPF wynikają z dokonanych zmian zarządzeniami Burmistrza oraz w uchwale
budżetowej.

1. W załączniku nr 1 dokonano następujących zmian:
a) w 2019 roku zwiększono dochody ogółem o kwotę 3.240.971,50 zł, w tym:

- zwiększono dochody bieżące o kwotę 3.189.441,50 zł, w tym z tytułu dotacji i środków
przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 1.016.442,50 zł, podatki i opłaty o kwotę 17.144 zł,
dochody majątkowe o kwotę 51.530zł, w tym dotacje majątkowe o kwotę 27.997 zł

b) w 2019 roku zwiększono wydatki ogółem o kwotę 3.240.971,50 zł, w tym:
- zwiększono wydatki bieżące o kwotę 915.877,50 zł,
- zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 2.325.094 zł,

c) w latach 2019 - 2024 uległy zmianie wydatki bieżące i majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 3,
zgodnie z opisem do załącznika nr 2,

2. W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się następujące zmiany
wierszach:
1.1.2.1 zwiększenie łącznego limitu oraz nakładów w roku 2019 o kwotę 25.000 zł dla zadania pn.
„Utworzenie nowej siedziby Domu Kultury na terenie dworca PKP Pleszew Miasto” realizowanego w
ramach środków pomocowych
1.3.2.36 zwiększenie łącznego limitu oraz nakładów w roku 2019 o kwotę 25.000 zł dla zadania pn.
„Utworzenie nowej siedziby Domu Kultury na terenie dworca PKP Pleszew Miasto” realizowanego w
ramach środków własnych poza umową z Urzędem Marszałkowskim
1.3.2.13 zwiększenie limitu wydatków w roku 2019 poprzez przesunięcie kwoty 4.500 zł z roku 2020 dla
zadania pn: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej etap I i II – Poprawa efektywności
energetycznej”
1.3.2.28 zwiększenie łącznych nakładów oraz limitu 2019 o kwotę 46.000 zł dla zadania pn:„Rozbudowa
ciągu ulic Ogrodowej i Kolejowej w Pleszewie”
1.3.1.10 zwiększenie łącznych nakładów oraz limitu 2019 o kwotę 4.940 zł dla zadania pn: „Świadczenie
usług telekomunikacyjnych przez P4 Sp. z o.o”
1.3.1.19 wprowadza się nowe zadanie pn: „Świadczenie usług telekomunikacyjnych oraz zakup
telefonów na raty” realizowanego w latach 2019-2021. Łączne nakłady zadania w wysokości 51.651 zł z
podziałem na:
- zakup 14 telefonów w łącznej wysokości 34.888 zł, w tym limit w roku 2019 kwota 19.468 zł, limit
w roku 2020 kwota 8.411 zł, limit w roku 2021 kwota 7.009 zł
- usługi telekomunikacyjne w łącznej wysokości 16.763 z, w tym limit w roku 2019 kwota 3.656 zł,
limit 2020 kwota 7.154 zł, limit 2021 kwota 5.953 zł.

Id: FF318492-76CB-4F8E-9F6C-884BD85E067D. Uchwalony Strona 1




